Protokoll 4-Jahreszeiten-Pokal

3. Runde Sommer 11.08.2012

Wettkampfort: Hoyerswerda, Schiitzenstand an der B97

Ausrichter: Schiitzenverein 1990 e.V. Hoyerswerda

Disziplin: Makarov Pistole 25m - mit bestehender Ausschreibung
Wettkampfwetter: kaltes Sommerwetter mit Sonne und Schatten
Wettkampfleiter Kruscha, Rainer

Kampfgericht: Thomas Schlicht

Leiter der Auswertung: Kathrin Kroll, Katrin Kroschwald

Am Sommer-Wettkampf haben 61 Schiitzen teilgenommen. Es gab keine
Proteste.
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Einzelwertung Runde Sommer

Rang Name

N NN A DW=

W W W W W W W wwhNMNDNMNDMNDDNNDMNDND = 2 = 2 a2 2
0o N oo o0 A ON 2 O © 0N PP P ODNMN =2 O O0W0WO0KLWNOO OGO p W - =

Klaus, Andreas
Wagner, Falk
Schlimpert, Frank
Déring, Peter
Gerstenberg, Kerstin
Vauck, André
Gartner, Frank
Haake, Roman
Kidhnemund, Willibald
Ullrich, Christian
Knéfel, Hanno
Schreivogel, Lutz
Bollmohr, Yvonne
Mdiller, Georg Eberhard
Koch, Achim

Planzig, Otto

Ranft, Joachim

Kroll, Kathrin

RuBig, Lutz

Linke, Wolfgang
Bdhme, Peter
Forster, Andreas
Zeiler, Eike
GroBmann, Roland
Kruscha, Rainer
Rietjens, Eric
Fischer, Peter
Forster, Meike
Schubert, Hans-Jurgen
Herrndorf, René
Tielck, Rudiger
Dussler, Lars
Tutzschky, Eberhard
Knie, Gero

Melzer, Hartmut
Purtzel, Bodo
Voigtlander, Hans-Jorg

Schoenwald, Arnim

12.08.2012

Verein

SV Hoyerswerda
Briesnitzer SV
Dresdner SV
Briesnitzer SV
SV Stolpen
Briesnitzer SV
Dresdner SV

SV Hoyerswerda
Dresdner SV
Dresdner SV
PSSG zu Dresden
SV Hoyerswerda
Dresdner SV
Dresdner SV
Dresdner SV

SG Kamenz
Dresdner SV

SV Hoyerswerda
Briesnitzer SV
Dresdner SV

SV Pulsnitz
PSSG zu Dresden
SG Kamenz

SV Pulsnitz

SV Hoyerswerda
SV Rosenthal
Dresdner SV
PSSG zu Dresden
SV Hoyerswerda
Briesnitzer SV
SG Kamenz

SV Hoyerswerda
SV Hoyerswerda
SV zu Dresden
SV Pulsnitz

SV Hoyerswerda
MGS

Gast
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Gesamt

0

0 117
0 117
0 115
0 114
0 114
0 114
0 113
0 113
0 113
0 113
0 113
0 113
0 112
0 111
0 110
0 110
0 110
0 109
0 109
0 109
0 108
0 108
0 107
0 105
0 105
0 105
0 104
0 104
0 104
0 103
0 102
0 101
0 101
1 99
0 98
0 98
0 94
0 91
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Rang Name

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Schlicht, Hans-Joachim
Stark, Lothar
Kroschwald, Katrin
Dworatzek, Rocco
Pfltzenreuter, Frank
Walter, Inge

Richter, Hartmut
Papendorf, Harald
Thomas, Lothar
Schlicht, Thomas
Schuffenhauer, Joachim
Schwejda, Kurt
Mrosk, Joachim
Smoller, Dieter
Heink, Bodo

Arndt, Jens

Weil}, Gustav
Raspe, Siegfried
Voigtlander, Thomas
Ziesmer, Jirgen
Herold, Wolfgang
Kasten, Dorothee
Beulig, Lothar

12.08.2012

Verein

SV Hoyerswerda
MGS

SV Hoyerswerda
MGS

SV Pulsnitz

SG Kamenz
MGS

Dresdner SV
Gilde Hoyerswerda
SV Hoyerswerda
MGS

MGS

MGS

SV Hoyerswerda
SV BM

MGS

MGS

MGS

Gast

SV Hoyerswerda
SV Hoyerswerda
SV Hoyerswerda
PSSG zu Dresden

—_
N

O O O O O O O O 0O o - OO0 o o N - N - MDD O O o

—_
—_

O O O © = MDD MDD N O = WO =+ =24 b =24 NN W 22 = =2 B =2

—_
o

O O O = =2 =2 24 O N 0O O W NN oo = = N O o N = W w

- DD N = O O = DD N O N W w =+ = NN WwMhNMo = b =2 N O

- =2 2 a4 N = 2 DD O O =2 NN = MDD O OO - O M

Gesamt

0

0 91
1 90
0 89
1 86
0 83
2 82
2 81
2 79
2 79
2 78
2 74
0 72
0 70
0 68
0 61
0 56
5 49
0 47
6 37
6 34
0 33
6 33
0 31
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Mannschaftswertung Runde Sommer

Rang Mannschaft

Die Wilden

Pobjeda (Sieg)

Die Sandlatscher

Konig Albert

Die lustigen Vier

Die Ein-Strich-Kein-Strich Brigade
Pulsnitz

Klotzscher Gardeschutzen

© 00 N O o0~ WD =

Das letzte Aufgebot

Verein

Dresdner SV
Briesnitzer SV

SV Hoyerswerda
Dresdner SV
Dresdner SV

SV Hoyerswerda
SV Pulsnitz

PSSG zu Dresden
SV Hoyerswerda

12
15
14

13

o o o w N

Gesamt
340
340
339
333
324
297
289
252
156

Ehrungen 4-Jahreszeiten-Pokal 2011 Runde Sommer

Tagessieger:

Klaus, Andreas, SV 1990 Hoyerswerda; Wagner, Falk, Briesnitzer SV

Sieger "Goldene Platzpatrone™
Beulig, Lothar, PSSG zu Dresden

Tagessieger Mannschaft:
Die Wilden, Dresdner SV

Missachtung des "Roten Sterns"

Meike Forster hat gut gezielt und trotzdem den Roten Stern in der Mitte getroffen

Sonntag, 12. August 2012
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Rangliste Einzel Runde Sommer

Rang Name
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39

Klaus, Andreas
Wagner, Falk
Gartner, Frank
Schlimpert, Frank
Schreivogel, Lutz
Bollmohr, Yvonne
Doring, Peter
Knéfel, Hanno
Koch, Achim
Gerstenberg, Kers
Vauck, André
Kihnemund, Willi
Ranft, Joachim
Grollmann, Rolan
Ullrich, Christian
Muiller, Georg Ebe
Forster, Andreas
Bohme, Peter
Linke, Wolfgang
Fischer, Peter
Tutzschky, Eberh
Kruscha, Rainer
Dussler, Lars
Melzer, Hartmut
Herrndorf, René
Knie, Gero
Schubert, Hans-J
Schuffenhauer, Jo
Richter, Hartmut
Schoenwald, Arni
Schlicht, Thomas
Kroschwald, Katri
Heink, Bodo
Dworatzek, Rocco
Schlicht, Hans-Jo
Stark, Lothar
Mitreiter, Frank
Plinzig, Otto
Schwenke, Tino

* keine Teilnahme
12.08.2012

Verein

SV Hoyerswerda
Briesnitzer SV
Dresdner SV
Dresdner SV

SV Hoyerswerda
Dresdner SV
Briesnitzer SV
PSSG zu Dresden
Dresdner SV

SV Stolpen
Briesnitzer SV
Dresdner SV
Dresdner SV

SV Pulsnitz
Dresdner SV
Dresdner SV
PSSG zu Dresden
SV Pulsnitz
Dresdner SV
Dresdner SV

SV Hoyerswerda
SV Hoyerswerda
SV Hoyerswerda
SV Pulsnitz
Briesnitzer SV
SV zu Dresden
SV Hoyerswerda
MGS

MGS

Gast

SV Hoyerswerda
SV Hoyerswerda
SV BM

MGS

SV Hoyerswerda
MGS

Gast

SG Kamenz
Dresdner SV

115
113
113
112
112
112
112
114
116
111
110
111
114
115
109
107
110
111
105
110
113
106
102
105
96

106
89

105
99

84

77

96

83

108
74

89

110
110
113

114
116
116
113
115
116
113
112
112
112
110
110
109
112
110
113
113
110
112
110
107
106
106
101
103
89

94

107
95

80

98

66

105
46

73

50

114

107

117
117
113
115
113
112
114
113
110
114
114
113
110
105
113
111
108
108
109
104
101
105
101
98
103
99
104
74
81
91
78
89
61
86
91
90
0
110

Winter Frihjahr Sommer Herbst Gesamt

346
346
342
340
340
340
339
339
338
337
334
334
333
332
332
331
331
329
326
324
321
317
309
304
302
294
287
286
275
255
253
251
249
240
238
229
224
220
220

12 11

18 10
16 14
16 10
17 9
14 12
14 12
14 11
12 15
13 14
12 14
11 14
10 14
10 14
9 15
7 18
10 12
8 17
11 8
8 14
8 11
9 9
4 14
5 9
3 10
4 8
5 10
8 6
6 6
2 7
1 8
0 5
2 4
3 3
4 7
1 4
1 6
8 8
8 7
4 12
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Rang Name

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Kroll, Kathrin
Mitreiter, Gerhard
Zeiler, Eike
Haake, Roman
Neubauer, Steffen
Forster, Meike
Schmidt, Silvio
Geldner, Jirgen
RuBig, Lutz
Papendorf, Harald
Ziesmer, Jurgen
Weil}, Gustav
Pfatzenreuter, Fra
Paulat, Jens
Purtzel, Bodo
Raspe, Siegfried
Beulig, Lothar
Smoller, Dieter
Walter, Inge
Voigtlander, Hans
Pahm, Hoan
Schwejda, Kurt
Mrosk, Joachim
Voigtlander, Thom
Heider, Horst
Marsell, Michael
Keidel-Watky, Har
Sachse, Uwe
Forster, Reiner
Rietjens, Eric
Nax, Arne

Tielck, Rudiger
Arndt, Jens
Schleinitz Manfre
Herold, Wolfgang
Radke, Ulrich
Thomas, Lothar
Schmidt, Karl-Hei
Winkler, Stephan
Kasten, Dorothee
Schneider, Enrico

* keine Teilnahme
12.08.2012

Verein

SV Hoyerswerda
Gast

SG Kamenz

SV Hoyerswerda
SG Kamenz
PSSG zu Dresden
SV Hoyerswerda
PSSG zu Dresden
Briesnitzer SV
Dresdner SV

SV Hoyerswerda
MGS

SV Pulsnitz
Briesnitzer SV
SV Hoyerswerda
MGS

PSSG zu Dresden
SV Hoyerswerda
SG Kamenz
MGS

SV Hoyerswerda
MGS

MGS

Gast

Dresdner SV
Leipziger SG 98
SV Hoyerswerda
PSSG zu Dresden
SV Konigstein
SV Rosenthal

SG Kamenz

SG Kamenz
MGS

Kamenz

SV Hoyerswerda
MGS

Gilde Hoyerswerd
SV Hoyerswerda
MGS

SV Hoyerswerda
Gast

109
109
110
0
109
108
101
108
94
95
94
67
0
97
0
62
72
99
79
0
55
59
57
47
63
0
29
108
106

104

11

24
36

74
70

61

0
108
0
103
107
0
106
98
0
29
75
78
105
91
80
67
71

57
80

36

109
0
107
113
0
104
0
0
109
79
34
49
83
0
98
47
31
68
82
94
0
72

Winter Frihjahr Sommer Herbst Gesamt

218
217
217
216
216
212
207
206
203
203
203
194
188
188
178
176
174
167
161
151
135
131
127
124
112
109
109
108
106
105
104
102
102
101
100
83

79

74

70

69

61

—
N

11

4 11
6 8
4 12
7 6
5 9
4 8
5 5
4 7
4 8
3 2
1 5
1 4
3 5
1 9
1 6
0 6
1 3
1 4
2 4
3 1
2 2
0 2
1 4
0 3
0 2
2 5
0 2
2 5
1 7
1 4
1 3
0 5
0 3
1 4
0 3
0 1
0 4
0 2
1 2
0 0
0 2
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Rang Name Verein Winter Frihjahr Sommer Herbst Gesamt 12 11

81 Lossack, Achim  MGS 34 22 0 56 1 2
82 Szczepanski, Enri SMV Kénigswarth 42 0 0 42 0 0
83 Schubert, Jirgen SV Hoyerswerda 0 39 0 39 0 1
83 Serwecinski, Andr MGS 0 39 0 39 0 1
85 Mielner, Heinz  MGS 0 30 0 30 0 0
86 Witcherkowsky, F MGS 0 27 0 27 0 0
87 Walther, Corina SV Hoyerswerda 0 17 0 17 0 0
88 Biallas, Mario MGS 0 0 0 0 0 0

* keine Teilnahme
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Rangliste Mannschaft Runde Sommer

Rang Mannschaft
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Die Sandlatscher
Die Wilden

Konig Albert
Pobjeda (Sieg)
Die lustigen Vier
Pulsnitz

Klotzscher Gardeschutzen
Die Ein-Strich-Kein-Strich Brigade

Das letzte Aufgebot
Kamenz

Die Reservisten von Schacht 15

12.08.2012

Verein

SV Hoyerswerda
Dresdner SV
Dresdner SV
Briesnitzer SV
Dresdner SV

SV Pulsnitz
PSSG zu Dresden
SV Hoyerswerda
SV Hoyerswerda
SG Kamenz

SV Hoyerswerda

Winter

336
337
336
335
322
331
332
285
214
329
262

Frihjahr Sommer

335
330
337
320
335
327
323
310
221
0
0

339
340
333
340
324
289
252
297
156
0
0

Herbst Gesamt
1010
1007
1006

995
981
947
907
892
591
329
262
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